278
AZX-Z 智能用电箱
安装使用说明书 V1.1
1
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节
内容均不得被摘抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由
违者自负。

损坏，则要求运输代理检查运输情况并在运输接收单上记录损坏情况。
4 产品说明
4.1 型号说明
4.1.1 型号说明
4.2 产品外形（参考）
注：产品外形、尺寸、防护等级（最高为 IP54）可按客户需求定制，
具体以实物为准。
5
4.3 常规外形尺寸（单位：mm）
4.4 安装
产品采用挂墙安装，使用箱体外部四角上的挂墙孔固定在墙体上，
如下图。
注：产品安装方式可按客户需求定制，具体以实物为准。
6
4.5 使用环境条件
 周围空气温度不高于＋55℃，不低于－10℃。
 相对湿度≤95%
 使用地点的海拔高度≤2000M。
 设备安装时与垂直面的倾斜度不超过 5％。
 安装场所应干燥，无剧烈震动，无有害气体、腐蚀气体、蒸汽、
导电性或爆炸性尘埃的场所。
4.6 技术参数
智能用电箱
额定工作电压 AC380V
额定绝缘电压 660V
额定电流 100A 80A 63A 40A 32A 25A 16A 10A
通讯 RS485 Modbus 或 GPRS 无线通讯
环境
工作温度 -10℃～55℃
贮存温度 -20℃～65℃
相对湿度 5%～95%不凝露
海拔 ≤2000m
防护等级 IP54～IP00
污染等级 2级
产品符合国标 GB/T7251.12 GB/T7251.8
4.7 外接导线线端子所用铜导线的选择
4.7.1 适合连接外部导体端子用铜导线的截面积
额定电流
单芯或多芯导线 软导线
截面积 截面积
最小 最大 最小 最大
A mm² mm²
6
8